Makine parkının pazar değeri aşağıdaki gibi takdir edilmiştir. Takdir edilen değer, değerlemeyi olumsuz kılan 
etkenler, varsayımlar ve kısıtlamalarla birlikte değerlendirilmiştir. 

MEYSU GIDA SAN VE TİC. A.Ş. / MAKİNE PARKI PAZAR DEĞERİ 

Değer Tarihi 31.12.2022 

Pazar Değeri (KDV Hariç) 282.185.000-TL İkiyüzseksenikimilyonyüzseksenbeşbin-Türk Lirası 

Pazar Değeri (KDV Dahil) 332.978.300-TL 
Üçyüzotuzikimilyondokuzyüzyetmişsekizbinüçyüz-Türk 
Lirası 

“Finansal Kiralama Yolu ile Alınmış” makine, hat veya ekipmanlar firma mülkiyetinde olmadıkları 
gerekçesiyle yasal değere dahil edilmemiş olup değeri bilgi amaçlı raporda belirtilmiştir. 

Pazar değerinin tespitine yönelik olarak yapılan hesaplamalar, bilgiler ve açıklamalar rapor içeriğinde yer

[...]

Bu değerleme çalışması, bağımsız denetim raporunda kullanılması maksadıyla 
hazırlanmıştır. 

Konu rapor teminat amaçlı işlemlerde kullanılmak üzere hazırlanmamış olup 
Uluslararası Değerleme Standartları'na göre tanzim edilmiştir. 

DEĞER TARİHİ 31.12.2022 

PAZAR DEĞERİ 
(KDV HARİÇ) 

282.185.000-TL 
İkiyüzseksenikimilyonyüzseksenbeşbin-Türk Lirası 

PAZAR DEĞERİ 
(KDV DAHİL) 

332.978.300-TL 
Üçyüzotuzikimilyondokuzyüzyetmişsekizbinüçyüz-Türk Lirası 

FİNANSAL KİRALAMA YOLU 
İLE ALINMIŞ MAKİNE 
EKİPMAN PAZAR DEĞERİ 
(KDV HARİÇ) 

2.560.000-TL 
İkimilyonbeşyüzaltmışbin-Türk Lirası 

“Finansal Kiralama Yolu ile Alınmış” makine, hat veya ekipmanlar firma mülkiyetinde olmadıkları 
gerekçesiyle yasal değere dahil edilmemiş olup değeri bilgi amaçlı raporda belirtilmiştir. 

Bu sayfa, bu değerleme raporunun ayrılmaz bir parçasıdır, rapor içerisindeki detay bilgiler ile birlikte bir bütündür bağımsız kullanılamaz.

[...]

Nihai değer takdir edilirken peşin satış fiyatları esas 
alınmıştır. 

MEYSU GIDA SAN VE TİC. A.Ş. / MAKİNE PARKI PAZAR DEĞERİ 

Değer Tarihi 31.12.2022 

Pazar Değeri (KDV Hariç) 282.185.000-TL İkiyüzseksenikimilyonyüzseksenbeşbin-Türk Lirası 

Pazar Değeri (KDV Dahil) 332.978.300-TL 
Üçyüzotuzikimilyondokuzyüzyetmişsekizbinüçyüz-Türk 
Lirası 

İbrahim İLHAN 
Değerleme Uzmanı 
Lisans No: 919701 

Gökhan EFE 
Değerleme Uzmanı 
Lisans No: 920919 

Ozan KOLCUOĞLU, MRICS  
Sorumlu Değerleme Uzmanı 
Lisans No: 402293 

Bu sayfa, bu değerleme raporunun ayrılmaz bir parçasıdır, rapor içerisindeki detay bilgiler ile birlikte bir bütündür bağımsız kullanılamaz.